
  
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/208/ 2017  
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 marca 2017 roku 
 
 
w sprawie rozpatrzenia pisma – maila Arkadiusza Kozyry z dnia 12 lutego 2017 r. nazwanego 
„Petycją w interesie publicznym” 
 

Na podstawie art. 6 w zw. z art. 2 ust. 3 i art. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Z uwagi brak ustawowych cech petycji, odmawia się rozpatrzenia pisma – maila 

Arkadiusza Kozyry z dnia 12 lutego 2017 r. nazwanego „Petycją w interesie 
publicznym”, jako petycji w trybie i na zasadach ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 ze zm.).  

2. Pismo Arkadiusza Kozyry, o którym mowa w ust 1 nie podlega zamieszczeniu na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Sońsku.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 
Krzysztof Nowicki 

  
 
 
 
 


